
           

UCHWAŁA NR 55/172/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 października 2015 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu zintegrowanego 

pn. „Kontrakt Samorządowy  - Lider Pojezierzy” 

 

  

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 

2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 

2014 roku, poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady X sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu zintegrowanego 

pn. „Kontrakt Samorządowy  - Lider Pojezierzy”. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 55/172/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 13 października 2015 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………. 2015 roku 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu zintegrowanego 

pn. „Kontrakt Samorządowy  - Lider Pojezierzy” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445.)  Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala  co 

następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie z następującymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 

 Powiat Choszczeński, 

 Gmina Barlinek, 

  Gmina Choszczno,  

 Gmina Dębno, 

 Gmina Myślibórz, 

 Gmina Pełczyce, 

 Gmina Trzcińsko Zdrój 

porozumienia dotyczącego realizacji projektu zintegrowanego pn. „Kontrakt Samorządowy  - 

Lider Pojezierzy”. 

 

 § 2. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przygotował: 

Adam Trzciński 

Naczelnik Wydziału IKD 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał  

w sprawach majątkowych powiatu dotyczących współdziałania z innymi powiatami  

i z gminami , jeżeli związane jes to z koniecznością wydzielania majątku. 
Kontrakt Samorządowy to umowa pomiędzy Marszałkiem Województwa 

Zachodniopomorskiego, a samorządami umożliwiający pozyskanie środków na rozwoju 

własnego subregionu.  

W przypadku „Kontraktu Samorządowego - Lider Pojezierzy” koncepcję tworzy osiem 

samorządów w tym: 

 Powiat Myśliborski, 

 Powiat Choszczeński, 

 Gmina Barlinek, 

 Gmina Choszczno,  

 Gmina Dębno, 

 Gmina Myślibórz, 

 Gmina Pełczyce, 

 Gmina Trzcińsko Zdrój. 
 

Procedura, która ma doprowadzić do podpisania umowy/porozumienia (Kontraktu 

Samorządowego) z Marszałkiem Województwa, obejmuje zakres 

 przygotowanie Koncepcji Kontraktu Samorządowego przez partnerów, 

 ocena koncepcji przez samorząd województwa – pozytywna bądź negatywna (wybór 

Koncepcji Kontraktu Samorządowego do realizacji odbywał się będzie w trybie 

konkursowym), 

 podpisanie Kontraktu Samorządowego, 

 realizacja projektów priorytetowych zawartych w koncepcji. 

 

Obecnie trwa praca nad pierwszym etapem procedury czyli przygotowaniem Koncepcji 

Kontraktu Samorządowego, której jednym z obligatoryjnych elementów jest porozumienie 

będące przedmiotem niniejszej uchwały. 

 

 

 


